COBPAHUE MPEJICTABUTEJIENA MPOEKT
CEJIbCKOI'O ITIOCEJIEHUS KPACHBIN SIP
MYHUIIUIIAJBHOI'O PAMOHA KPACHOSIPCKHUI
CAMAPCKOMH OBJIACTH
TPETBEI'O CO3bIBA

PEIIIEHUE
ot «» HOs0psa 2020 roga No

00 ucnotHeHuN OKOKeETa CeJILCKOro nocegenus Kpacusiii Sp
MYHULIUNIAJBHOTO paitoHa Kpacnosipckuit Camapckoii 00s1acTH
3a 9 mecseB 2020 roaa.

PaccMOTpeB  yTBEp)KIEHHBI IOCTAaHOBIEHUEM AJMUHUCTPALMM  CEJIbCKOTO
nocenienust Kpacueiii Sp mynununansHoro paiiona KpacHosipckuit Camapckoil obnactu
or 03.08.2019r. No 233 «Otuér 00 HMCHOJHEHUU OIOPKETa CEIBCKOrO TMOCENICHUS
KpacHhsriit SIp mynunumnansHoro paitona Kpacnosipckuit Camapckoit o6iactu 3a 9 mecsiies
2020 roga», pyKOBOACTBYACH Y CTaBOM cenbckoro nocenenus Kpacuerit Sp, [lonoxxenuem
0 OI0JKETHOM yCTPOMCTBE M OIOKETHOM TIpoliecce B celbckoM nocenienuu Kpacusriii Sp
MyHUIMnanbHOoro  paioHa  Kpacnosipckuit ~ Camapckoid  obmactu,  CoOpanue
npeacTaBuTeNen cenbekoro nocenenns Kpacueii SAp PEHINIIO:

1. Oruér 00 wucnomHeHUW OIOIKETa CeNbcKOTo Tmocenenus KpacHbiii Sp
MyHHLIUATIaIBHOTO paifona KpacHospckuii Camapckoit oomactu 3a 9 mecsieB 2020 roga
IPUHSATH K CBEJICHHUIO.

2. OnybnukoBaTh Hactosiiee pemieHue B rasere «llmanera Kpacueii Sp» u
pPa3MeCTUTh Ha O(PUIIMAIBHOM CaiiTe aIMUHUCTpAIMKU cenbcKkoro nocenenust Kpacuerit Ap
B cetu MHTepHEeT http://www.kryarposelenie.ru.

3. Hacrosiee pelieHue BCTYNMAaeT B CHIY € MOMEHTa €ro O(UIMalIbHOTO

OonyOJIMKOBAHUS.
IIpencenaresn I'naBa
CoOpanus npeacraBuresiei ceJibeKoro nocesneHus Kpacuoiii Sp
cesbeKoro nocenenus Kpacuoii SAp MYHHUIUIIAJIBHOTO PaiOHA
MYHUIMIIAJIBHOI0 PaiOHa Kpacnosipcknii Camapckoii o01actu

Kpacnosipcknii Camapckoii o01actu

A.B.bosipos A.I'. Bymos



http://www.kryarposelenie.ru/

YTBEPXJEH
[TocTanoBieHrEM aAMUHUCTPAIITU
cenbckoro nocenenust Kpacuslii Sp

OTtuér
00 McmoJIHeHNH OI0/IKeTa ceJIbCKOro nmocejeHuss Kpacuoiii SIp MyHHIIUIIAJILHOTO pailoHa
Kpacnosipcknii Camapckoii od6s1actu
3a 9 mecsauen 2020roaa

Tabnuua 1
O0beM nmocTynyieHnii J0X0/10B 110 OCHOBHBIM HCTOYHUKAM
ceabckoro nocesiennst Kpacusrii SIp Ha 2020 roa
Kopa 6romxeTHoit HUcnoanenune
KJIacCH(PUKAIUAN HaunmeHnoBanue 10x01a Il.1an Ha 3a
2020rox 9 mecsiieB
(TBIC.pYO.) 2020
roaa
(TBIC.pY0.)
000 100 00000 00 0000 000 HaJsioroBble U HEHAJIOTOBBIE 75475 49 164
A0XO0bI
000 101 00000 00 0000 000 Hasioru Ha npuobLib, 10X0AbI 26 500 18 234
000 101 02000 01 0000 110 | Hamor Ha KOXOABI (PUBHUECKUX JTUI] 26 500 18 234
000 103 00000 00 0000 000 Hauioru Ha ToBapbl 6 941 5090
(paboThLycayru),peajinzyeMbie Ha
Teppuropuu Poccuiickou
Denepauum
000 103 02200 01 0000 110 AKITM3BI 110 TTOJAKITU3HBIM TOBapaM 6 941 5090
(mponykTam), MPOU3BOIUMBIM Ha
tepputopun Poccuiickort @enepannn
000 103 02230 01 0000 110 Jloxoasl OT yraThl akIIM30B Ha 2515 2373
TU3eTHbHOE TOITMBO, MO IJICIKAIIHE
pacmpeieieHuIo Mexay O KeTaMu
cyonekToB Poccuiickoit denepannu
Y MECTHBIMU OIO/IKETaAaMH C YUETOM
muddepeHIIMpPOBaHHBIX HOPMATHBOB
OTUYUCIICHUN B MECTHBIE OFOJIKETHI
000 103 02240 01 000 110 JloX0/BI OT YIUIaThl aKIIU30B HA 17 16
MOTOpPHBIE Maciia AJIsl AU3ENbHbIX U
(um) KapOropaTOpHBIX
(MH)KEKTOPHBIX ) IBUTATENICH,
MOITIEXKAINE PACTIPEICIICHUIO MEXKIY
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OroxeTamMu cyonekToB Poccuiickoit
denepauyu U MECTHBIMU
OI0/DKETaMU C YY4ETOM

YCTaHOBIJICHHBIX
TG GepeHIIMPOBAHHBIX HOPMATHBOB
OTYHCIICHUH B MECTHBIE OIOKETHI

000 103 02250 01 0000 110

J1oX0/IbI OT YIUTaTHI aKIIU30B Ha
aBTOMOOMJIbHEIN O€H3MH,
MOITICXKAIINE PACTIPEICIICHUIO MY
OroxeTamMu cyobekToB Poccuiickoit
denepauyu U MECTHBIMU
Or0/KETaMH C y4€TOM
muddepeHIMPOBAaHHBIX HOPMATHBOB
OTYHUCJICHUM B MECTHBIC OIOJIKETHI

4 877

3164

000 103 02260 01 0000 110

Jloxo/pl OT yIuIaThl aKIIM30B Ha
MIPSIMOTOHHBIN O€H3MH, IOJIeKaIIHe
pacripesielIeHUI0 MeXay Ot KeTaMu
cyonekToB Poccuiickoit denepanuu
1 MECTHBIMU O0JKETaMH C yYETOM

YCTaHOBJICHHBIX
TG depeHIIMPOBAHHBIX HOPMAaTHBOB
OTYHCIICHUI B MECTHBIEC OFO/IKETHI

-468

-464

000 105 00000 00 0000 000

Hasorn Ha COBOKYIHBIN 10X0/1

68

68

000 105 03000 01 0000 000

EnuHBIN ceabCcKOX03SMCTBEHHBIN
HaJIOT

68

68

000 106 00000 00 0000 000

Hanorn Ha umyiecrso

40 000

24 318

000 106 01000 00 0000 110

Hamor Ha HMYIIECTBO (1)I/I3I/I‘-ICCKI/IX
JINIY

9000

1276

000 106 06000 00 0000 110

3eMeNBHBIN HAJIOT

31 000

23 041

000 111 00000 00 0000 000

Jloxoabl OT HCMOJIBL30BAHUS
HMYIIECTBA, HAXOASIIErocsi B
roCyA1apCTBEHHON U
MYHUIIUNIAJIbHOH COOCTBEHHOCTH

1025

722

000 111 05035 10 0000 120

Jloxonpl OT ciauu B apeHay
MMYILECTBA, HAXOIAIIETOCS B
OIEpaTUBHOM YIPABIEHUU OPTaHOB
yIpaBJIEHUS CEbCKUX TOCETCHUN 1
CO3/IaHHBIX UMU YUpPEXKACHUH (3a
UCKJTIOYEHHEM HMYILECTBA
MYHUIIUTATBHBIX OIOPKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEKICHHI)

1025

722

000 111 05075 10 0000120

Jloxonsl OT ciauu B apeHay
HUMYIIECTBA, COCTABIISIOLIETO Ka3HY
CEJIbCKUX MOCeNIeHUH (3a

169
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HUCKIIFOYECHUEM 3€MECIIBHBIX yLIaCTKOB)

000 113 00000 00 0000 000

Jloxoabl OT OKa3aHUSA MJIATHBIX
yeayr (pador) M KOMIIeHCAIM U
3aTpar rocyjiapcraa

590

424

000 113 01000 00 0000 130

JIOXOBI OT OKa3aHHUs IUIATHBIX YCIIyT
(pabor)

590

424

000 114 00000 00 0000 000

Jloxoabl OT MPOAAKU MaTePHATBLHBIX
U He MaTepUATbHBIX AKTHBOB

50

50

000 114 00000 10 0000 000

Jloxo1bl OT IPOJIa’kKu 3€METbHBIX
Y4aCTKOB, HAXO/SIIIUXCS B
COOCTBEHHOCTH CEJIbCKUX MOCENEHUIN
(32 UCKJIFOUEHHEM 3eMEeJIbHBIX
Y4aCTKOB MYHHUIIUTIATBHBIX
OI0/KETHBIX ¥ aBTOHOMHBIX

YUPEXKICHU)

50

50

000 116 00000 00 0000 000

HITpadsl, caHKIUM, BO3MeNIeHAE
yiepoa

211

213

000 117 00000 00 0000 000

IIpoune HeHAJIOTOBBIE 10XO/IbI

90

45

000 117 05000 00 0000 180

HpO‘II/Ie HCHAJIOT'OBBLIC JOXOAbI

90

45

000 200 00000 00 0000 000

be3Bo3Mme3anbIe MNOCTYIJICHU A

59 757

8 692

000 202 00000 00 0000 000

be3Bo3me3iHbIE MOCTYIUIEHHS OT
JPYTUX OIO/IKETOB OIOJKETHON
cucreMsl Poccuiickon @enepannn

57 157

6 843

000 202 10000 00 0000 150

JloTanum OropKeTaM Or0IKETHOM
cucreMsbl Poccuiickon @enepannn

319

319

000 202 20000 00 0000 150

Cyb6cunuu 6ro1xeTaM cyObeKTOB
Poccuiickon denepanuun
(Mex010/KeTHBIE CYyOCH TN )

57 273

6 507

000 202 20041 00 0000 150

Cyb6cunuu OroaxeraM Ha
CTPOUTEIIECTBO, MOJICPHU3AIINIO,
PEMOHT U COJIep)KaHUE
ABTOMOOWMJIBHBIX IOPOT OOIIETO
MOJIb30BAHUS, B TOM YHUCIIE JOPOT B
MOCEJICHHSIX (32 UCKITIOYECHUEM
ABTOMOOWJIBHBIX JOPOT
benepabHOTO 3HAYCHUS).

35000

000 202 25576 10 0000 150

CyOcuauu 010 KETaM CeJTbCKUX
IOCeNIEHNH Ha oOecreyeHne
KOMIIJICKCHOTO Pa3BHTHS CEIbCKUX
TEPPUTOPUIL

20173

4 495
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000 202 25576 10 0000 150

[Ipoune cyObcuanu OromKeTam
CEJILCKUX IIOCEICHUN

2 100

2012

000 202 40014 10 0000 150

MexoroaxeTHbIe TPaHchepThI,
nepeaHHble 0I0KeTaM CeJIbCKUX
NOCeJICHHUI U3 OI0IKETOB
MYHUIIUNIAJIbHBIX PaiilOHOB HA
ocyliecTBJIeHHE YaCTH
MOJITHOMOYM M0 peleHnIo
BOIIPOCOB MECTHOI'0 3HAYEHUS B
COOTBETCTBHH € 3aKJIHYEHHBIM
corJialeHueM

165

17

000 207 05020 10 0000 150

IHocTynuieHust OT JeHEeKHBIX
M0KePTBOBAHUIA,
npeaocTaBisieMbIX PU3MYECKUMU
JIMIIAMH MOJIYy4YaTeJIAM CPeCTB
OIOIJKETOB CeJILCKHUX MOceJIeHU

2000

1930

000 219 00000 00 0000 150

Bo3Bpar ocraTkoB cydcuamii,
cyOBeHUMI M MHBIX
MeKOI0IKeTHBIX TPaHc(hepToB,
HMEKLIUX IeJIeBoe Ha3HAYEeHHE,
NPONULIBIX JIeT

81

Bcero noxonos:

135 232

57 856




Taoauna 2

BenoMcTBeHHasi CTPYKTYypa pacxooB 01oxera nocejeHusi Ha 9 mecsineB 2020 ron.

Kon

HaunmeHoBaHUE I'JIABHOIO
pacnopsiIuTeJIsi CPeACTB
OI0IKETA MOoCeJIeHU

Pa3
b () |

Ilon
pasn
el

IMeneBas
CTAThA
pacxoaoB

Bun
pacx
0/10B

Ilian Ha
rox
(TBIC.pYO.)

Hcnoane
HHeE 3a
9
MecseB
(TBIC.

pyo.)

364

AJIMUHUCTPALMS CEJIbCKOT0
nocenenus Kpacubiii SIp
MYHHUI[MNIAJBHOTO paiioHa
Kpacnosipcknii Camapckoit
obJiacTu

15 239

10 284

364

O0wmerocyaapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

01

15 239

10 284

364

DOYHKUHOHNPOBaHUE BbICIIET0
JAOJIKHOCTHOTO JIMIA Cy0ObeKTa
Poccuiickoii @enepaunu u
MYHHUIIHNIAJIBHOT0 00pa3oBaHusl

01

02

995

667

364

HenporpaMMHbie HalpaBJICHHS
pacxomoB OI0PKETa OCETICHUS

01

02

9800000000

995

667

364

Pacxozbl Ha BBITUIATHI IEPCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
MYHUIIUTIAJIBHBIX) OPraHOB

01

02

9800000000

120

995

667

364

DOyHKIIHOHUPOBAHHE
IIpaBureancrBa Poccuiickoit
denepanum, BbICHIUX
HCIOJHHUTEIbHBIX OPTraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoit
Denepanum, MeCTHBIX
aJIMHMHUCTpPALUN

01

04

12 235

8 637

364

HenporpamMmmusie HanpaBieHUS
pacxonoB O0I0pKeTa OCETICHUS

01

04

9800000000

12 235

8 637

364

Pacxo/pl Ha BBIMJIATHI IEPCOHATTY
rOCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

01

04

9800000000

120

8 200

6 347

364

WHple 3akynku TOBapoB, padboT 1
YCIIYT 171 00ecTeYeHHsI
TOCY/TapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIQJIHBIX HYK])

01

04

9800000000

240

6 096

4948

364

HHb1e MeXOrOIKETHBIE
TpaHChepTH

01

04

9800000000

540

85

364

VYmnara Hanoros, COOPOB U UHBIX
TJIATEXKEN

01

04

9800000000

850

300

59

364

OobecnieyeHue aesiTeJIbHOCTH
(prHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX U
TaMOKEHHbIX OPTraHOB U
OpPraHoB (pHAHCOBOI'O
(prHAHCOBO-010/1KETHOT0)

01

06

357




HaJa30pa

364

HenporpamMmHubie HampaBieHus
pacxo10B OIOKETa MOCEICHHUS

01

06

9800000000

357

364

HHble MEXOIOKETHBIC
TpaHCEepTHI

01

06

9800000000

540

357

364

Oobecneyenue npoBeaeHust
BbIOOPOB U pedepeHIyMOB

01

07

780

604

364

HenporpaMMHbie HarpaBJICHHSI
pacxonoB Or0pKeTa

01

07

9800000000

600

WHple 3aKynku TOBapoB, padboT U
YCIIYT 1J1s1 00eCTIeUeHMS
rOCYJIapCTBEHHBIX
(MYyHULIMTIAJIBHBIX HYXT)

01

07

9800000000

240

176

364

CrernuanbHbIe PacXOIbl

01

07

9800000000

880

604

604

364

Jlpyrue odierocyiapcTBeHHbIe
BOIIPOCHI

01

13

873

376

364

HenporpaMMHbie HapaBJICHHS
pacxoaoB Or0pKeTa MOCEICHUS

01

13

9800000000

873

376

364

Wuble 3akynku ToBapoB, padboT 1
YCIYT JUTsl 00ecrieueHUs
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAIBHBIX HYX)

01

13

9800000000

240

382

376

364

Huble MeX00KETHEIE
TpaHchepThl

01

13

9800000000

540

491

o

364

Jlpyrue Bonpocsl B 001aCTH
HANMOHAJBLHOM 0€301IACHOCTH H
NPaBOOXPAHUTEIbHOM
AeATEeJbHOCTH

03

14

250

364

HenporpamMMHbIe HarpaBJICHHS
pacxo/10B OIOKETOB MOCEICHUN
MP KpacHosipckuit

03

14

9800000000

250

364

3akymnka TOBapoB , paboT U yCiIyr
JUTSE MYHUTTUTIATTBHBIX HYK]

03

14

9800020000

250

364

WHble MexXOI0KETHBIE
TpaHcepTsl

03

14

9800000000

540

250

364

HauunoHnajabHasl 7JKOHOMHKA

04

54 352

9998

364

CeabcKoe X0351iCTBO U
Pb100J10BCTBO

04

05

165

165

364

HenporpaMMHbie HanpaBJICHHSI
pacxo0B OIOKETOB TOCETICHHIA
MP KpacrHospckuit

04

05

9800000000

165

165

364

Cybcuauu 10puaInYecKuM JIUam
(KpoMe HEKOMMEPUYECKHIX
OpTraHu3aIyii ), UHAUBHUIyaTbHBIM
PEIITPUHUMATEIISAM, PU3NICCKUM
JIUIAM

04

05

9800000000

240

165

165

364

JloposkHOe X035CTBO
(nopoxHubie GOHABI)

04

09

54 187

9833

364

Pacxonpl Ha BEIIIIIATHI IEPCOHAITY
Ka3€HHBIX YUYPEKICHUN

04

09

0100000000

110

1575

1565

364

WHble 3aKynku TOBapoB, padoT u

04

09

0100000000

240

11141

7975




YCIIYT 7151 00€CTICUeHUsI
rOCYIapCTBEHHBIX
(MYHUIIMTIQTBHBIX HYK]T)

364 MHbie MeKOI0KETHEIC TpaHC(EpTHI 04 | 09 | 0100000000 | 540 41471 293
364 KuIumHo-KoOMMyHaIbHOE 05 58 531 31 255
X039 CTBO
364 KuimmiHoe x03s1iicTBO 05 | 01 1715 0
364 HemnporpammMHubie HanpaBiIeHUs 05 | 01 | 9800000000 | 850 160 0
pacxo10B OIOKETa MOCEICHHUS
364 WHbie MeKOI0UKETHEIC TpaHC(EpTHI 05 | 01 | 9800000000 | 540 1 555
364 BaaroycrpoiicTBo 05 | 03 40 908 21 014
364 HemporpamMMHbIe HarpaBJIeHUS 05 | 03 | 9800000000 40908 21014
pacxo/10B OIOKETA MOCEIICHUS
364 | MWuele 3akynku ToBapos, padoru | 05 | 03 | 9800000000 | 240 18 864 15795
YCIYT JUTSE MyHUIIUTIAIBHBIX HYX]T
(ynmu4HOE OCBEIICHUE)
364 NHubie MexOr0KETHBIC 05 | 03 | 9800000000 | 540 22 044 5219
TpaHchepThl
364 Jlpyrue Bonmpochsl B 00,1acTH 05 | 05 15908 10 241
JKIJTMITHO-KOMMYHAJIbHOT O
X0351licTBa
364 HenporpamMHubie HanpaBiIeHUS 05 | 05 | 9800000000 15908 10 241
pacxonoB OI0pKETa TOCETICHUS
364 | Pacxomsr Ha BeIUIATHI IepcoHary | 05 | 05 | 9800000000 | 110 9723 6 093
Ka3CHHBIX YUYPESKICHUN
364 | MWuele 3akynku ToBapoB, padoru | 05 | 05 | 9800000000 | 240 5 860 3923
YCIyT 171 00ecredeH st
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAIBHBIX HYX)
364 | VYmnara mamoros, coopoB mmabix | 05 | 05 | 9800000000 | 850 325 226
TIJIATEXKEN
364 OxpaHa OKpY:KaloIei cpeabl 06 | 00 600 300
364 Jlpyrue BonpocsI B 00;1aCTH 06 | 05 600 300
O0XPaHbl OKPY:KAKOIIEH cpeabl
364 Henporpammusie HanpaBieHus pacxonoB | 06 05 9800000000 600 300
Or0JKeTa MOCENICHHS
364 | Huble 3akynku ToBapoB, padoru | 06 | 05 | 9800000000 | 240 600 300
YCIIYT TS TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHMIIUTIQIBHBIX ) HYXK]T
364 Oo0pa3oBanue 07 200 79
364 MoJioae:xHas MOJUTHKA U 07 07 200 79
03710POBJICHHE IeTeil
364 HenporpaMMHbie HarrpaBJICHUS 07 07 | 9800000000 200 79
pacxo0B OIOKETOB TOCETICHHIA
MP KpacrHospckuit
364 | Huble 3akynku ToBapoB, padoru | 07 | 07 | 9800000000 | 240 200 79
YCIIYT 117151 00eCTieueHUsI
rOCyJ1apCTBEHHBIX
(MYyHUIIMTIQJTBHBIX HYXKT)
364 KyabsTypa, kuHemaTtorpagus 08 13 690 8774
364 KyasTypa 08 | 01 13690 8774
364 | Pacxonsr Ha BeiuIaTel iepconany | 08 | 01 | 9800000000 | 110 8 200 5 388




Ka3eHHBIX YUPEKICHUN

364 Wupie 3akynku ToBapos, padoru | 08 | 01 | 9800000000 | 240 5200 3 359

YCIIYT 1711 00eCTIeYeHMSI

rOCyIapCTBEHHBIX

(MYyHULIMTIAJIBHBIX HYXT)

364 | VYmnara nHamoros, coopoB muabpix | 08 | 01 | 9800000000 | 850 290 26
TJIATEXKEN
364 ConuajbHas HOJIUTHKA 10 200 138
364 IleHcuoHHOE OOecneueHue 10 | 01 200 138
364 HemnporpammMHubie HanpaBiIeHUS 10 | 01 | 9800000000 200 138
pacxonoB OI0pKEeTa OCETICHUS
364 [Ty6nruHbIe HOpMATUBHBIC 10 | 01 | 9800000000 | 310 200 138
COIMATILHBIC BHITUIATHI TPAKIAHAM
364 | duznyeckas KyJbTypa u cnopt | 11 350 217
364 MaccoBblii ciopT 11 | 02 350 217
364 HemnporpaMMHbIe HalipaBJICHUS 11 | 02 | 9800000000 350 217
pacxo/10B OOJKETA MOCEIICHUS

364 | MWuele 3akynku ToBapos, padoru | 11 | 02 | 9800000000 | 240 350 217

YCIYT JUTsl 00ecrieueHUs

rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX HYX)
Hroro: 143 412 61 045
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Taoauna 3

Hcrounnku BHYTpeHHero (pMHAHCHMPOBAHMA JepMIHMTA MECTHOTO OI0/IZKeTa

Ha 9 mecsaues 2020 roa

Kona Koa ncrounuka HaumeHoBaHue Koaa rpyninsbi, Hcnoanen
aafMuH | (UHAHCHPOBAHHUS MOATPYNNbI, CTATHH, BUA HCTOYHUKA e 3al
Herpa ¢punancupoBanus nepunurta 6roakera, | Ilaan Ha MoJIyro-

TOpa KO/Ja KjaccHu(pUKAIMU Onepanuii roj aue

CeKTOpa MYHHIUIIAJIBHOIO (TBIC.pY0.) | (TBHIC.pYO.)
ynpaBJieHHs], OTHOCSIIUXCH K
HCTOYHUKAM (PMHAHCHPOBAHHUSA
aeuuuTa MECTHOTO 0I0/IKeTa
364 01000000000000000 | Mcrounuku ¢uHAHCUPOBAHUS AeHULIUTA 8 180 3190
Or0/KeTa
364 01050000000000000 | HM3mMeHeHHE OCTATKOB CPEACTB Ha CUETAX 8180 3190
10 YUYETY CPE/ICTB OI0/KeTa
364 01050000000000500 | YBenuueHue OCTaTKOB CPEJICTB OrO/KETA -135 232 -58 003
364 01050200000000500 | VYBenwueHHE MPOYHUX OCTATKOB CPEACTB -135 232 -58 003
Oroxera
364 01050201000000510 YBenudeHue npovInx OCTaTKOB -135 232 -58 003
JICHEXKHBIX CPEJICTB OFOKETa
364 01050201100000510 YBenudeHue npovYnx OCTaTKOB -135 232 -58 003
JICHEXKHBIX CPEJICTB OFOKETOB
IMOCEIICHUM
364 01050000000000600 YMeHbllIeHHE OCTaTKOB CPEJICTB 143 412 61 192
OroKeTa
364 | 01050200000000600 | YwmeHbIIeHHE TPOYUX OCTATKOB CPECTB 143 412 61 192
OroKeTa
364 | 01050201000000610 YMeHbIIeHHE TPOYNX OCTATKOB 143 412 61 192
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
364 | 01050201100000610 YMeHbIIeHHE TPOYNX OCTaTKOB 143 412 61 192

JIEHEXKHBIX CPEJICTB OIOKETOB
HOCEIEeHUN




